
ZARZĄDZENIE NR 0050/11/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 123.624,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 123.624,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 35.225.067,61 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 25.006.648,33 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 10.218.419,28 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 37.144.349,83 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 24.605.391,97 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 12.538.957,86 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: 48424BC2-E0FE-4C30-B3D0-94A67FD2B232. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/11/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 200 000,00 0,00 200 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 454 228,22 0,00 7 454 228,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 454 228,22 -1,00 7 454 227,22 
  4270 Zakup usług remontowych 2 054 342,00 -1,00 2 054 341,00 
 60095  Pozostała działalność 0,00 1,00 1,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1,00 1,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 879 355,86 0,00 879 355,86 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 758 351,86 0,00 758 351,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 3 690 152,47 0,00 3 690 152,47 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 375 623,00 0,00 375 623,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 415,00 31,00 446,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  2 441,00 -31,00 2 410,00 
801   Oświata i wychowanie 9 215 559,48 0,00 9 215 559,48 

 80101  Szkoły podstawowe 5 791 524,48 0,00 5 791 524,48 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 822,69 -77 822,69 0,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 268,76 -34 268,76 0,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 77 822,69 77 822,69 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 34 268,76 34 268,76 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

331 849,00 0,00 331 849,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 10,00 1,00 11,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  73,00 -1,00 72,00 
851   Ochrona zdrowia 91 000,00 0,00 91 000,00 

 85195  Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 624 430,80 0,00 4 624 430,80 
 92695  Pozostała działalność 22 000,00 0,00 22 000,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -1 000,00 16 000,00 

Razem: 32 383 555,83 0,00 32 383 555,83 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 560 794,00 0,00 4 560 794,00 
 

Id: 48424BC2-E0FE-4C30-B3D0-94A67FD2B232. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/11/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 
a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 123.624,45 zł, 
b) zwiększa się plan wydatków własnych o łączną kwotę - 123.624,45 zł dotyczących wypłaty 

wynagrodzeń dla nauczycieli, zakup materiałów, nagród i usług oraz opłaty podatku od nieruchomości. 

Id: 48424BC2-E0FE-4C30-B3D0-94A67FD2B232. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Litera a
	Zalacznik 2 Litera b


